PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

  ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

Art. 1º - O Prefeito do Município de Mauá da Serra, usando das suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 27 de outubro de 2024,
referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 01/2024, conforme segue:

QUESTÕES
ASSISTENTE

SOCIAL

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

(FEMININO)
COZINHEIRO

CUIDADOR DE
MENORES

PSICOLOGO

1.  B B B B B
2.  C C C C C
3.  A B B A A
4.  B B B B B
5.  D C C D D
6.  A D D A A
7.  D D D A D
8.  D B B D D
9.  C A A D C
10.  C C C C C
11.  C B B B C
12.  D B B D D
13.  D C C A D
14.  A C C C A
15.  B A A C B
16.  C A A A C
17.  A D D D A
18.  C C C C C
19.  B B B B A
20.  A B B D* D
21.  B    B
22.  C    D
23.  D    A
24.  C    B
25.  A    D

* ALTERADA

Mauá da Serra, 04 de novembro de 2024.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal